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 כניות פיילוט בתחום הפינטק, בחברות ממשלתיות ובתחום הבנייה ת קולות קוראים להגשת  - 2202/22מבזק מס 

 
 חדשניים, כמפורט להלן: רשות החדשנות פרסמה לאחרונה קולות קוראים להקמת מתקני הרצה )פיילוטים( של מוצרים וטכנולוגיות  

 

ישראליות להגיש בקשות לקבלת סיוע   פיילוטים בתחום הפינטק: • ורשות החדשנות מזמינות חברות טכנולוגיה  לניירות ערך  הרשות 
בביצוע פיילוטים אשר יתבצעו ברשות לניירות ערך או בגופים פיננסים בארץ ובחו"ל )במקביל לפיילוט באתר הרצה בישראל(. הסיוע  

ביים במגנ"א ברשות ניירות ערך ולמאגר של נתוני מסחר של הבורסה  כולל תמיכה כספית, גישה למאגר המידע של הדיווחים הפומ 
 . לניירות ערך בתל אביב וליווי מקצועי של סגל רשות ניירות ערך

  חקר והפיתוח מהוצאות המ  60%מהתקציב המאושר. תמיכה כספית בשיעור חריג של    20%-50%תינתן תמיכה כספית בשיעור של  
 יאל להשפעה יוצאת דופן על ייעול ושיפור שווקי ההון או ענפי השירותים הפיננסיים בישראל. המאושרות תינתן לתכנית בעלת פוטנצ

  

רשות החברות הממשלתיות במשרד האוצר ורשות החדשנות מזמינות חברות טכנולוגיה ישראליות   פיילוטים בחברות הממשלתיות: •
פיילוטים באתרי הרצה של חברות ממש בביצוע  סיוע  או מידע להגיש בקשות לקבלת  נתונים,  יכולות,  לחילופין באמצעות  או  לתיות, 

המוצרים  על  הממשלתית.  החברה  ברשות  והביצועים   הנמצאים  הכלכלית  הפעילות  את  ולייעל  טכנולוגית  חדשנות  להציג  בהרצה 
 העסקיים של חברות ממשלתיות.  
המחקר  מהוצאות    60%כה בשיעור חריג של  המאושרות. תמי  המחקר והפיתוחמהוצאות    20%- 50%תינתן תמיכה כספית בשיעור של  

 המאושרות תינתן לתכנית בעלת פוטנציאל לייעול יוצא דופן של פעילותה הכלכלית של חברה ממשלתית. והפיתוח 
  

משרד הבינוי והשיכון ורשות החדשנות מזמינים חברות טכנולוגיה ישראליות בתחומי ענף הבנייה, להגיש    פיילוטים בתחום הבנייה: •
יינתן לחברות העוסקות בין היתר בתחומים הבאים: שיטות לבנייה מתועשת, אוטומציה, בקשות   לקבלת סיוע בביצוע פיילוט. הסיוע 

ה רובוטיקה וציוד לשיפור פריון העבודה, חומרי בנייה חדשניים ומתקדמים, פתרונות למניעת ליקויי בנייה, טכנולוגיות לייעול תהליכי הבניי
 ות וכלי אוטומציה לתכנון, ביצוע ניהול, פיקוח ובקרת הבנייה.בתשתיות ובמבנים, תוכנ

המחקר  מהוצאות    60%המאושרות. תמיכה בשיעור חריג של    המחקר והפיתוחמהוצאות    20%- 50%ינתן תמיכה כספית בשיעור של  ת 
 נוי. המאושרות תינתן לתכנית בעלת פוטנציאל לרמת חדשנות פורצת דרך ותרומה משמעותית בתחום הבי והפיתוח 

 
 
 

 משמעותיות.   חקר ופיתוחעל המוצרים המוגשים במסגרת המסלולים לעיל להיות בשלים להרצה וללא תכולות מ
 
 

 . 2022במאי  29המועד האחרון להגשת הצעות לקולות קוראים בתחום הפינטק ובחברות ממשלתיות הינו 
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ת, מצב פיננסי או צרכים כלשהם של מקבל המידע. אין לפעול על פי המידע הכלול בפרסום  פרסום זה הינו לצורך מידע כללי בלבד בנושא הנדון ואינו מהווה ייעוץ מקצועי ו/או חוות דעת מקצועית. פרסום זה אינו מביא בחשבון מטרו 
וכל ישות אחרת החברה    סום זה משום מצג או אחריות )מפורשת או משתמעת( לדיוק או לשלמות המידע המופיע בו. ובהתאם למותר על פי דין, קסלמן וקסלמן רואי חשבוןזה ללא קבלת ייעוץ מקצועי ספציפי. אין במידע הכלול בפר

ן של פעולה ו/או הימנעות מביצוע פעולה על ידי המשתמשים בפרסום זה ו/או על ידי מישהו אחר  , השותפים בהן, עובדיהן ונציגיהן אינן מקבלות על עצמן ו/או חבות בכל אחריות ו/או חובת זהירות להשלכות כלשה PwCברשת  
 ם ו/או במידע הכלול בו. בהסתמך על המידע המופיע בפרסום זה או לגבי כל החלטה המבוססת עליו, או לכל נזק ישיר ו/או עקיף ו/או אחר שיגרם כתוצאה מהשימוש בפרסו 

 מבזקי מס 

 קבוצת המסים

 תמריצים עדכון ממחלקת 
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